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Deltagarlista: Nätverket Grundskola  
Ordförande: Klicka eller tryck här för att ange text.
Presidiet: Klicka eller tryck här för att ange text.	
Senast uppdaterad: 2024-01-11
	Namn
	Kommun
	Profession
	Kontaktuppgifter

	Mari-Louise Brage
	Hjo
	Skolchef
	mari-louise.brage@hjo.se

	Zophia Zander Norell
	Tibro
	Skolchef
	zophia.zander.norell@tibro.se

	Jonas Bergström	Hjo	Bitr.rektor F-6	jonas.bergstrom@hjo.se
	Ulrika Eskilsson	Tidaholm	Rektor F-6	ulrika.eskilsson@tidaholm.se
	Maria Nyman	Skara	Rektor F-6	Maria.nyman2@edu.skara.se
	Maria Moensjö	Falköping	Rektor F-6	maria.moensjo@falkoping.se
	Henrik Ader	Falköping	Verksamhetschef grundskola	henrik.ader@falkoping.se
	Anette Nilsson	Grästorp	Rektor F-3	anette.nilsson@grastorp.se
	Liam Hedén	Skövde	Rektor 7-9	liam.heden@skovde.se
	Kent Larsson	Karlsborg	Rektor F-6	kent.larsson@karlsborg.se
	Madeleine Hallin	Essunga	Rektor F-6	madelaine.hallin@edu.essunga.se
	Synneve Åberg	Mariestad	Rektor 7-9	synneve.aberg@mariestad.se
	Louise Belsing	Töreboda	Rektor F-6	louise.belsing@toreboda.se
	Sargon El Khouri	Lidköping	Rektor 7-9	sargon.elkhouri@edu.lidkoping.se
	Malin Florén	Lidköping	Rektor F-6	malin.floren@edu.lidkoping.se
	Pernilla Bergman	Götene	Rektor F-6	pernilla.bergman@gotene.se
	Miriam Holmgren	Vara	Rektor f-6	Miriam.holngren@edu.vara.se
	André Aldenhov	Töreboda	Rektor 7-9	André Aldenhov@tordeboda.se
	
	Gullspång
	
	

	
	Tibro
	
	

	Inga Maj Larsson
	Falköping
	Rektor F-6
	inga-maj.larsson@falkoping.se

	Maria Westberg
	Tidaholm
	Verksamhetschef
	Maria.westberg@tidaholm
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